

# Luksusowy Apartamentowiec Dune już otwarty

Budowa apartamentowca Dune zakończyła się pod koniec maja br. Uroczyste oddanie go do użytku odbyło się 8. czerwca. Przygotowania do tego wydarzenia trwały kilka miesięcy. Zakończenie inwestycji było zwieńczeniem 107 tygodni pracy całego zespołu Firmus Group i firm partnerujących temu wyjątkowemu przedsięwzięciu. W Mielnie, z tej okazji, pojawił się także słynny projektant mody Maciej Zięć, który w Dune projektuje największy penthouse z widokiem na trzy strony świata.

Otwarcie apartamentowca Dune było wydarzeniem na skalę całego regionu. Tego wieczoru na tarasie obiektu nie mogło zabraknąć ani prezydenta miasta Koszalina – Piotra Jedlińskiego, ani wójta gminy Mieleno – Olgi Roszak-Pezala. Uroczystość uświetnili swoją obecnością Stanisław Gawłowski, wiceminister Środowiska oraz Andrzej Jakubowski, wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego. Liczne przybyli dziennikarze z wielu redakcji, zarówno regionalnych, jak i ogólnopolskich. Na uroczystości byli również klienci Firmus Group i firmy współpracujące przy budowie apartamentowca. Ogółem na otwarcie Dune przybyło 500 gości. Uczestnikom tego wydarzenia czas umiliły występy artystyczne, które okazały się zaskakującą i pozytywną niespodzianką, pieczołowicie przygotowaną przez dewelopera. Na scenie pojawiły się gwiazdy estrady – Kasia Cerekwicka, znana w Polsce wokalistka pochodząca z Koszalina, a także wokalista Marcin Sperner, finalista programu „X Factor”. Uroczystość uświetniło też widowiskowe tańczenie.



Przy mieleńskiej plaży zaczęli budować Dune

Apartamentowiec Dune zaczęli budować tuż przy plaży, przed samą promenadą nadmorską. Najbardziej wysunięta w stronę Bałtyku część budynku przypomina

Mielna, Koszalina i innych pobliskich miejscowości znajduje zatrudnienie. A region będzie atrakcją całego Pomorza. – Marzę, że będzie więcej takich obiektów, jak Dune. Ufam słowom pana Knutsena, który powiedział,

„To moja ulubiona plaża, zakochałem się w tym miejscu trzynaście lat temu, kiedy przyjechałem tu po raz pierwszy. Już wtedy uzmysłowiłem sobie, że to jest moje miejsce na ziemi. To właśnie do tej plaży przybiją wszystkie statki Firmus Group.”

Stein Christian Knutsen, CEO

dziób statku. Goście stojący na tarasie penthouse’u, na najwyższym piętrze Dune, czuli się tam zupełnie jak na dziobie gigantycznego okrętu. Zapierający dech w piersiach widok oczarował wszystkich zwiedzających apartamentowiec.

Deweloper ma dalekosiężne plany na rozbudowę inwestycji w regionie, dzięki czemu wielu mieszkańców

zmienia, tak jak tego oczekujemy, jest jeszcze bardziej pozytywny – przyznała Olga Roszak-Pezala, wójt gminy Mieleno. Zadowolony z nowych inwestycji i współpracy samorządu z Firmus Group jest również prezydent Koszalina, Piotr Jedliński. Zmiany, jakie zachodzą w Mielnie, mają wpływ na okoliczne miejscowości oraz miasto Koszalina. – Inwestycje

że to dopiero początek i pierwsza część inwestycji w Mielnie, a kolejne przed nami. Dzięki takim przedsięwzięciom wizerunek



te tworzą bazę, która otworzy Jezioro Jamno na Bałtyk. Możliwość cumowania tu jachtów to plany na przyszłe lata. Wiele inwestycji w okolicy cieszy nas, trzymamy kciuki za zagospodarowanie terenów przy Jamnie, również za realizację pola golfowego w Będzynie. Wszystko to stworzy jeden kompleksowy organizm turystyczny – stwierdził Piotr Jedliński.

Dune to 109 apartamentów i 5 penthouse’ów. Do większości lokali mieszkańcy odebrali już klucze. Taras Dune zachęca do wypoczynku, a dwa baseny o podświetlanych dachach i podgrzewanej wodzie umilac będą czas właścicielom apartamentów. Na poziomie promenady dostępna jest także restauracja, której okna otwierają się na Morze Bałtyckie. Każdy, kto jest ciekawy, jak to jest mieszkać tuż

przy plaży, może to sprawdzić oglądając apartament pokazywany w Dune. Został on elegancko wykończony. Barwami i minimalistycznymi meblami nawiązuje do stylu skandynawskiego. A dla tych, którzy pokochają to miejsce i zapragną mieszkać w Dune, jest jeszcze dostępnych kilka apartamentów na trzecim i czwartym piętrze. Rozpociera się z nich piękny widok na morze.





**Penthouse według projektu Macieja Zienia**  
Na najwyższym piętrze Dune'a trwa aranżacja luksusowego i eleganckiego penthouse'a według projektu Macieja Zienia. Przy podejmowaniu współpracy nad projektem penthouse miał 180 m kw., jednak zmiana koncepcji spowodowała podjęcie decyzji o powiększeniu przestrzeni. Penthouse, według projektu Zienia, będzie miał prawie 300 m kw. A to za sprawą połączenia go z sąsiedzącym lokalem.

Otwarcie Dune'a było dla projektanta idealną okazją do odwiedzin Mielna. Pojawił się już podczas konferencji prasowej, dzięki czemu mógł osobiście opowiedzieć o swojej wizji projektowanych pomieszczeń. Wizje te zbiegają się z wyobrażeniem Steina Christiana Knutsena o miejscu, które może stać się portem przeznaczenia dla wielu ludzi marzących o apartamencie z widokiem na morze. Wątki marynistyczne,

połączone z delikatnością jasnymi barwami, będą królowały w olbrzymim penthouse. Będzie to mieszka, które spełni marzenia o eleganckim i jednocześnie luksusowym wyposazeniu osób o nawet najbardziej wysublimowanych gustach. – Mieszkałem w wielu krajach, w tym na Lazurowym Wybrzeżu, w Miami, ale zażyczyłem sobie czegoś brakowało. To coś odnalazłem w Mielnie – przyznał Stein Christian Knutsen.

## Grand Opening

